a inlesni transacţiunile lor: cu “Polonii'). DIDA 
. + 

i: ț :; aaa ” i za 

- Sita etiam eiusdem 'viliae cmethones ab oimnibus juribus po- 
lonicalibus, teutonicalibus ac ruthenicis sed illos în jure Valachorum 

consercalimus.. Quinquidem cmethones, coram scultelo judicabuntur. Si- 

militer et scultelus coram nullo alio srl, coram Nobis aut officiali Nostro 
in judicio Nostro generali, duin vocatus tuerit tenebitur res pondere. 

(Svi iniaci, Ibid. ibid. p. 400). ! a. 

Insuper pollicemur quod incolae ciusdeni non alio jure nisi ipso 

Valachio a Nobis et! suceessor: ibus Nostris Capitaneisque Premysliensi- 
bus judicabuntur. în eoque. conservabuntur temporibus perpetuis, sicut 

alii cmethones in aliis villis Nostris Regiis conservantur. Nec coram 

ullo judicio 'respondebunt, nisi -coram Capitanes advocato suo aut Pre- 
mwsliensi vel. ejus vices gerentibus perpeluo et: aevum. (Nanova, Ibid. 

ibid. p 79).- 

. Quibus quidem advocatis utrisquc pro interesse eorum damus ct cor- 

cedimus faculiatem et oriinimordan: polestaten emethones, hortulanos, in- 

quilinos et alios omnes incolas villue pri acfatae in omnibus et singulis 

causis paris et magnis . tan ratione furi, injurian quau ratione cri- 
minis cujuscunquc jure Valachio, quot in eo passu cum aliis concordare 

debet, judicandi, sentenciandi poenique juxta criminis qualitatem afficiendi 

plectendique, ita quod ipsi incolae ratione injuriarui furtorumque corum 
suo adcocalo sice sculteto, adcocatus vero Nostro judicio legitimo vocato 

respondere teneburuni et erunt adstricti. (Polava, Ibid., ibid., p. 98). 

-Ita quod eandem (advocatiam) piore antiguo jureque et consuetudine 

Valachorurn, în quo haec ipsa villa Korosno, et aliac villac et scultetiae 
Yalachicae illic sunt locatac tenebunt, habebunt et possidebunt et sculte- 

„tiae officium exerebunt (Korosno. Ibid., ibid. p. 36). ; în i 
De cmethonibus autem ville Dolicza scultelus justitiam unique ipse 

administrabit et secundum jus calachicum judicabuntur, quod îllis datur 
et juxta illud collocabuntur, (Dolzyca. Ibid., ibid. p. 14 nota 4). 

) Arhiva Ist. |V. p: 15 sq.
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În majoritatea cazurilor privilegiul stipulează că preotul . 
satului (Pop) va uvea foiosinţa. unui lan sau a, unei jumătăţi 
de lan, pentru care este,ţinut să achite aceleași dări ca preoții 
din alte-sate, Aceste dări sunt lămurite numai în actul relativ 
la. satul Preluca, unde vedem că popa este dator. să “dea pe. fie 
care an cetăţii Sanoc câte un ied la a Pașii şi câte un iepure sau 
un caș românesc la Crăciun *).